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INFORMACION DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

01 SECRETARIA Y ADMINISTRACION GENERAL DE TRANSPORTES

Denominaciéon

INGRESOS

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central
Fondo de Emergencia Transitorio

GASTOS

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
INICIATIVAS DE INVERSION
Estudios Basicos

Proyectos

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

A Otras Entidades Publicas

Otros

(*) Considera decretos Totalmente Tramitados a Agosto de 2022

SERIE HISTORICA ANOS 2018 - 2022

ANO
2018

ANO
2019

ANO
2020

Partida
Capitulo

Programa

En miles de $ 2022

ANO
2021

3.034.525

3.034.525
3.034.525
3.034.525

3.922.806

651.895
459.771
192.124
3.270.911
3.270.911
3.270.911

PRESUPUESTO
VIGENTE ANO
2022 (%)

2.260.610

2.260.610
2.260.610
2.260.610

2.260.610

350.000
1.910.610
1.074.434

836.176

19
01
58

EJECUCION
ACUMULADA
A AGOSTO
ANO 2022

475.747
475.747
475.747

475.747
215.702
215.702

100.702
115.000



